__________________________________________________________________________

Rua 07 de Setembro, 03 – Bairro Centro – 65885-000-Benedito Leite - MA
Site: www.beneditoleite.ma.gov.br - E-mail: prefeiturabeneditoleite@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO LEITE
ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ Nº 06.096.218/0001-78
GABINETE DO PREFEITO

Edital de Convocação N° 001/2022 –Audiência Pública LDO e LOA de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITO LEITE, ESTADO DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto § 1°, Inciso I do art. 48 da Lei Complementar n. 101, de
04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade Fiscal – LRF bem como as disposições
contidas na CF/88;

CONVIDA a população para a realização de Audiência Pública para Discussão e
Elaboração da Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) e Lei Orçamentária Anual
(LOA) para o exercício Financeiro de 2023, com objetivo de garantir a participação da
população em geral, das Associações, dos Sindicatos de classes, da Promotoria, do Juiz,
das entidades religiosas e demais entidades representativas da comunidade.

Local: Câmara Municipal de Benedito Leite/MA
Data: 10/06/2022 (sexta-feira).
Horário: 09h00min.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITO LEITE-MA, 07 de
junho de 2022.

Ramon Carvalho de Barros
Prefeito Municipal

http://www.beneditoleite.ma.gov.br/
mailto:prefeiturabeneditoleite@hotmail.com

		2022-06-07T09:54:45-0300
	RAMON CARVALHO DE BARROS:00577730339